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AGENDA 	MIERCOLES 19 DE DICIEMBRE 

9:00 	 CONSEJO DE SEGURIDAD 

10:30 	COMISION ESTUPEFACIENTES 

12:00 	GRADUACION ACADEMIA DE GUERRA DEL 
EJERCITO 

13:30 	ALMUERZO A OFICIALES GRADUADOS EN EL 
PALACIO DE LA MONEDA 

17:00 

17:30 

18:00 

20:30 

MARIO SERVI, ENTREVISTA IL GIORNALE 

JOSE PIÑERA 

ALVARO GARCIA 

EGRESO DE SUBTENIENTES DE LA ESCUELA 
DE CARABINEROS 
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